UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:           /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày            tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Thông tư 05/2021/TT-BNV ngày 12/8/2021 hướng dẫn chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nội vụ thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương và Phòng Nội vụ thuộc UBND huyện, quận, thị xã;

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 31/5/2010 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế, cán bộ, công chức, viên chức nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của UBND

tỉnh Điện Biên ban hành Quy chế làm việc của UBND tỉnh Điện Biên nhiệm kỳ

2021-2026;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc kiện toàn cơ cấu tổ chức bộ máy và chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Nội vụ;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Sở Nội

vụ tỉnh Điện Biên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 255/QĐ-SNV ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên ban hành Quy chế làm việc của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, ban, đơn vị và công chức,

viên chức, người lao động thuộc và trực thuộc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Nội vụ (để b/c);
- UBND tỉnh (để b/c);

- Tập thể lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hoàng Thắng

		thangth.snv@dienbien.gov.vn
	2022-06-21T07:24:36+0700

		2022-06-21T09:20:05+0700

		2022-06-21T09:21:41+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2022-06-21T09:22:14+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2022-06-21T09:22:31+0700